privrednim subjektima za subvencioniranje 50% najniže 

neto plate 200 uposlenika za mart 2020. godine, broj:                      

02-11-10243/20 od 18.06.2020. godine, broj „200“ 

zamjenjuje se brojem „199“. 

Član 2. 

(Izmjena člana 1.) 

U članu 1. iznos „40.600,00 KM (slovima:  četrdeset 

hiljadašeststotina KM)“ zamjenjuje se iznosom „40.397,00 

KM (slovima: četrdesethiljadatristotinedevedesetsedam 

KM)“, a broj „200“ zamjenjuje se brojem „199“.  

Član 3. 

(Izmjene Tabela podnosioca zahtjeva kojima se 

odobravaju sredstva za subvencioniranje 50% najniže 

neto plate za mart, 2020. godine ) 

(1) U Tabeli 1. Pravna lica, koja je sastavni dio Odluke iz

[...]

privrednim subjektima za subvencioniranje 50% najniže 

neto plate 537 uposlenika za mart 2020. godine, broj:                          

02-11-10244/20 od 18.06.2020. godine, broj „537“ 

zamjenjuje se brojem „488“. 

Član 2. 

(Izmjena člana 1.) 

U članu 1. iznos „109.011,00 KM (slovima:  stotinudevet 

hiljadajedanaest KM)“ zamjenjuje se iznosom „99.064,00 

KM (slovima: devedestdevethiljadašezdesetčetiri KM)“, a 

broj „537“ zamjenjuje se brojem „488“. 

Član 3. 

(Izmjena člana 3.) 

U članu 3. broj „43“ zamjenjuje se brojem „38“. 

Član 4. 

(Izmjene Tabela podnosioca zahtjeva kojima se

[...]

O D L U K U  

o odobravanju i dodjeli sredstava privrednim 

subjektima za subvencioniranje 50% najniže neto 

plate 850 uposlenika za mart 2020. godine 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva privrednim subjektima u iznosu 

od 172.550,00 KM (slovima:  stotinusedamdesetdvije 

hiljadepetstotinapedeset konvertibilnih maraka) za 

subvencioniranje 50% najniže neto plate 850 uposlenika za 

mart 2020. godine. 

Član 2. 

(Realizacija sredstava) 

Sredstva odobrena ovom odlukom realizovat će se 

nakon što Razvojna banka Federacije Bosne i Hercegovine

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava sa transfera za omladinske 

projektne aktivnosti u 2020. godini 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva organizacijama i ustanovama sa 

područja Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 

45.000,00 KM (slovima: četrdesetpethiljada konvertibilnih 

maraka) u svrhu sufinansiranja omladinskih projekata i 

projekata drugih organizacija koji će se  realizirati na 

području Kantona. 

Član 2. 

(Analitika konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2020.

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava sa transfera za zaštitu 

kulturno-historijskih spomenika u 2020. godini 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva organizacijama i 

ustanovama sa područja Zeničko-dobojskog kantona u 

iznosu od 27.000,00 KM (slovima: dvadesetsedamhiljada 

konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja projekata iz 

oblasti zaštite kulturno-historijskih spomenika. 

Član 2. 

(Analitika konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2020.

[...]

o odobravanju sredstava sa „Transfera za sport“ u 

2020. godini 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva sportskim savezima, sportskim 

klubovima, sportskim udruženjima i sportistima pojedi-

ncima sa područja Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 

599.156,00 KM (slovima: petstotinadevedesetdevethiljada 

stotinupedesetšest konvertibilnih maraka) u svrhu 

sufinansiranja kotizacije, redovnih aktivnosti klubova, 

redovnih aktivnosti sportskih saveza, redovnih aktivnosti 

sportskih udruženja, u svrhu podrške perspektivnim 

sportistima pojedincima, te u svrhu sufinansiranja projekata